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RADNY RADY MIASTA LUBLIN 

dr Les zek Daniewski 

tel. 603 752 573, e-mail: leszek.daniewski@wp.pl 

Lublin, dnia 23.02.2024r. 

Pan 
dr Krzysztof Żuk 
Prezydent Miasta Lublin 
za pośrednictwem 

Pana 
Jarosława Pakuły 
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

INTERPELACJA 

w sprawie: montażu ławeczek wzdłuż ścieżki pieszo-rowerowej wokół Zalewu 
Zemborzyckiego i ul. Zemborzyckiej. 

Szanowny Panie Prezydencie 

Podczas spotkań z mieszkańcami, na które bylem zaproszony, przedstawiciele 
mieszkańców rejonu Słonecznego Wzgórza oraz ul. Zalewskiego i ul. Granata, a także 
członkowie Klubu Seniora dz. Wrotków zwrócili uwagę na brak wystarczającej liczby 
ławeczek wzdłuż ścieżki pieszo-rowerowej wokół Zalewu Zemborzyckiego, biegnącej 
walem Zalewu Zemborzyckiego, dalej ulicą Cienistą i Osmolicką. 

Podobna sytuacja jest przy ścieżce pieszej w lesie, nad brzegiem Zalewu - od 
ul. Cienistej do Słonecznego Wrotkowa w rejonie tzw. ,,rękawa" i „dzikiej plaży". 

Spacery nad Zalewem, szczególnie dla osób starszych i mało wprawionych 
w turystykę pieszą, przy braku miejsc odpoczynku stanowią duży problem. 

Co prawda na odcinku od ośrodka wypoczynkowego „Marina" do pierwszych 
zabudowań w Zemborzycach są zbudowane specjalne siedziska, ale pozostała część 
trasy takiego wyposażenia nie posiada. Jedynie na fragmencie ul. Cienistej na terenie 
leśnym są dwa plenerowe miejsca do odpoczynku. 

Podobny problem braku ławeczek występuje zdaniem mieszkańców Wrotkowa 
wzdłuż ul. Zemborzyckiej w kierunku Zalewu. 

Wychodząc naprzeciw powyższym prośbom zwracam się do Pana Prezydenta 
o przeanalizowanie zasadności montażu ławeczek we wskazanym rejonie Zalewu
Zemborzyckiego i ul. Zemborzyckiej.

Chciałbym nadmienić, że w wyniku glosowania w X edycji Budżetu Obywatelskiego 
Miasta Lublin na 2024 rok w ramach projektów ogólnomiejskich zwyciężył projekt pod 
nazwą „Zalew Zemborzycki miejscem wypoczynku wszystkich Lublinian - etap Ili". Być 
może w ramach środków przewidzianych na realizację tego projektu byłaby możliwość 
montażu ławeczek. 
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